
 

Základní škola T. G. Masaryka 
Český Krumlov 

 

 
 

Školní potřeby a pomůcky vč. finanční plateb 

pro školní rok 2019 – 2020 

Veškeré platby za pracovní sešity a další akce se budou platit z online pokladny.  

Více informací bude k dispozici na webu www.zstgm-ck.cz a informačním letáku na začátku školního 

roku.  

 

 

 Druh akce či poplatku suma 

Třída    
Pracovní sešity:     
                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 
                                                     

Dějepis  
Český jazyk 
Český jazyk – literární výchova 
Zeměpis 
Přírodopis 
Německý jazyk 
Anglický jazyk 

                                70 Kč 
                                80 Kč 
                                80 Kč 
                                74 Kč 
                                75 Kč 
                              130 Kč 
                     Cca. 285 Kč 
 
Celkem:               794 Kč 

Školní potřeby,  
které opatří rodiče:   

 Matematika – sešit 460, trojúhelník s ryskou, pravítko, kružítko, 
úhloměr, tužka č. 2 a 3, kalkulačka 

 Český jazyk - sešit 544, 3 x sešit 524 
 Anglický jazyk – sešit 544 – 3x 
 Německý jazyk – 2 x sešit 244 
 Dějepis - sešit 440  
 Fyzika - sešit 560 
 Přírodopis - sešit 560 (příp. 540) 
 Zeměpis – sešit 440 + 1 x zakládací obal na A4 
 Výchova k občanství – sešit 524 
 Výchova ke zdraví – sešit 524 

 
 

 Visací zámek - 2x klíč (1x pro třídního učitele) 
 

   
Poplatek za kopírování  100,- Kč /na celý rok 
Platba za školní družinu  200,- Kč/měsíc (platí se pololetně) 
Platba za kroužky  800,- Kč/na celý rok 
Platba za obědy  25 - 31,- Kč/oběd (dle věku dítěte) 

http://www.zstgm-ck.cz/

